краткое изложение собранной информации, обоснования и анализа, который был 
проведен в процессе оценки для выработки мнения оценщика о стоимости Объекта 
оценки. 

Итоговая рыночная стоимость объекта оценки, по состоянию на дату оценки 
составляет: 

7 443 822 (Семь миллионов четыреста сорок три тысячи восемьсот двадцать два) 
рубля без НДС 

и 

8 783 710 (Восемь миллионов семьсот восемьдесят три тысячи семьсот десять) 
рублей с НДС.  

Настоящее заключение о стоимости предназначено исключительно для 

вышеуказанной цели и с обязательным учетом указанных в отчете определений, а также, 
с учетом допущений и ограничений, в данном отчете. 

ЗАО «ИНТЕГРО» высоко ценит приведенных возможность быть полезным Вам и